

PRESS RELEASE

Mangalore University will be conducting Walk-in-Interview for 05 Library Assistant Posts at Mangalore University Library for the year 2020-21. Interested candidates with a Master Degree /Bachelor Degree /Diploma in Library Science can attend walk in interview along with original documents in support of their qualification etc. on 11.02.2020 at 3.pm in Syndicate hall, Mangalore University Konaje .

Master Degree in Library Science will be offered a consolidated pay of Rs.15,000/- and Bachelor Degree/Diploma in Library Science holders will be offered a consolidated pay of Rs.12,000/-. The appointment for the said posts are purely on temporary basis.

Sd-/

Registrar

Mangalore University

Mangalagangotri – 574 199

ಪ್ರತಿಕಾ ಪ್ರಕಟಣೆ

ಮಂಗಳೂರು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯವು 2020-21 ರ ಸಾಲಿಗೆ ತಾತ್ಕಾಲಿಕ ನೆಲೆಯಲ್ಲಿ 05 ಸಂಖ್ಯೆಯ ಗ್ರಂಥಾಲಯ ಸಹಾಯಕರುಗಳನ್ನು ನೇಮಿಸಿಕೊಳ್ಳಲು ಉದ್ದೇಶಿಸಿದ್ದು . ಗ್ರಂಥಾಲಯ ಮತ್ತು ಮಾಹಿತಿ ವಿಜ್ಞಾನದಲ್ಲಿ ಸ್ನಾತಕೋತ್ತರ ಅಥವಾ ಪದವಿ/ಡಿಪ್ಲೊಮಾ ಹೊಂದಿರುವ ಆಸಕ್ತ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ತಾ 11.02.2020 ರಂದು 3.00 ಗಂಟೆಗೆ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯ ಸಿಂಡಿಕೇಟ್ ಹಾಲ್ ಮಂಗಳಗಂಗೋತ್ರಿ ಇಲ್ಲಿ Walk in Interview ಗೆ ಹಾಜರಾಗಬಹುದು

ಸ್ನಾತಕೋತ್ತರ ಪದವೀಧರರಿಗೆ ರೂ. 15,000/- ಹಾಗೂ ಪದವೀಧರ/ಡಿಪ್ಲೊಮಾ ವಿಧ್ಯಾರ್ಹತೆ ಹೊಂದಿದವರಿಗೆ ರೂ. 12,000/- ಮಾಸಿಕ ಸಂಭಾವನೆ ನೀಡಲಾಗುವುದು. ನೇಮಕಾತಿಯು ಸಂಪೂರ್ಣವಾಗಿ ತಾತ್ಕಾಲಿಕ ನೆಲೆಯಲ್ಲಿರುತ್ತದೆ.

ಸಹಿ -/

ಕುಲಸಚಿವರು

ಮಂಗಳೂರು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯ

ಮಂಗಳಗಂಗೋತ್ರಿ - 574 199